Fran: "Kommunstyrelsen (e-post)" <kommunstyrelsen@gavle.se>
Till: Nédringsliv & arbetsmarknad Géavle (e-post) <nag@gavle.se>
Omvardnad Gévle (e-post) <omvardnad@gavle.se>
Samhillsbyggnad Gévle (e-post) <samhallsbyggnad@gavle.se>
Utbildning Gévle (e-post) <utbildning@gavle.se>

Socialtjianst Gévle (e-post) <Socialtjanst@gavle.se>
Gavlegardarna - Diariet (e-post) <diariet@gavlegardarna.se>
Gavlefastigheter Gdvle kommun AB - Info (e-post) <info@gavlefastigheter.se>
Givle Energi - Kundtjinst - E-Post <kundservice@gavleenergi.se>
Gévle Hamn - Info (e-post) <info@gavlehamn.se>

CC: Bergea <Berged>

Petter <petter.bergea@gavle.se>

Arende: Remiss Medarbetarpolicy

Datum: 2018-02-09 10:39:28

Hej, har kommer ett fortydligande samt remiss och underlag till remiss. Svar
senast den 2018-03-23 enligt 6nskan om handlaggning

Remiss till alla férvaltningsnamnder (KS, NAN, Omvardnad, KoF,
Sambhallsbyggnad, Utbildning, Socialtjansten) och heldgda kommunbolag
(Gavlegérdarna, Gavlia, Gavle energi, Gavle hamn)

/Maria

Med véanliga halsningar

Maria Rosén
HR-direktor

HR-avdelningen, Kommunledningskontoret
Gavle kommun

Besoksadress: Stadshuset

Adress: Drottninggatan 22, 801 84 Gavle
Telefon: 026-17 84 96

Mobil: 070-414 19 86
maria.l.rosen@gavle.se

www.gavle.se
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